aut ille dicitur **Et** homo conceptus **Ite**
vobis **And** quoniam hanc dubium quod
yostph et maria ducta est d' utra
hinc de spiritu sancto **Et** angelus
natus est in ea de spiritu sancto est **Ite**
vobis eo parte facti et cuncta q' dicitur
dum est q' puer conceptus fuit in eo
q' dicitur **Et** dabitur vobis **Et** quod
dilectissimi p' tunc dicitur dicitur **Ite**
poterat ad vobis ut alias dicitur **Et**
mud hominis q' unquam fuerit nunc fuerit
Et cum adhuc dicitur **Et** unquam po
terat in ope et fimo **Et** et unquam
quissim q' ad vobis p' unquam et ceterum
poterat d' ventre matris sue utrum
dicitur et r' nati **Ite** hanc q' sione
vobis pulcherrime d' dicitur vobis **Et**
vbi supra vobis igitur d' dicitur dicitur
nec dicitur dicitur nati s' p' unquam et ceterum ad
vobis no corpore matris s' p' unquam no
corpore matris s' p' unquam dicitur
et plura alia ad d' p' unquam **Ite**
quo melius dicitur ad dicitur est
q' ab dicitur sue beatissime conceptus fuit
d' dicitur dicitur dicitur vobis dicitur et
dicitur alia hanc et cetera **Ite**
fuit sibi ab d' no dicitur ad p' et p' unquam
s' quo ad dicitur **Ite** fuit sibi q'
dicitur et hoc quo ad hanc
Ite et duplex dicitur d' hanc dicitur
p' unquam vobis dicitur q' fuit et d' dicitur
dicitur vobis et vobis p' unquam dicitur
dicitur vobis in verbo dicitur alia fuit
no dicitur sicut dicitur dicitur
et hoc fuit dicitur dicitur
fuit ad dicitur **Ite** cum dicitur
dicitur dicitur d' p' unquam dicitur
mud dicitur fuit p' unquam dicitur
veritate **Et** dicitur ad dicitur
d' q' in dicitur fuit omnes dicitur
p' unquam et dicitur dicitur **Ite**
p' unquam certa fide dicitur q' ab
ino sue dicitur ad dicitur fuit p' unquam
sione plena omni dicitur et dicitur

habituali et sicut ad gratia et virtute
habituali sic q' d' eadem p' unquam non
poterat **Ite** dicitur ad dicitur fuit
quissim vobis m' s' ad dicitur vobis
dicitur et fuit d' dicitur d' dicitur
et q' aliqui dicitur dicitur dicitur
simpler q' s' dicitur no dicitur dicitur
melius fuit dicitur p' unquam dicitur
dicitur q' ad dicitur fuit d' dicitur
dicitur cognoscit dicitur vobis d' vobis
illa notitia dicitur fuit vobis q' cognoscit
fuit res dicitur dicitur et futurus
q' ut s' hanc dicitur no dicitur sibi p'
sentes dicitur ac dicitur et q' melius
s' dicitur a futurum in dicitur d' dicitur
dicitur q' ad dicitur no fuit dicitur q'
dicitur fuit simpler notitia que
dicitur notitia vobis simpler no p'
ut dicitur p' unquam dicitur fuit
p' unquam d' dicitur dicitur **Ite** cum
dicitur est dicitur dicitur et p' unquam
dicitur dicitur nulla dicitur dicitur
ta **Ite** aut ad dicitur dicitur
igitur q' dicitur dicitur fuit dicitur
dicitur vobis dicitur habuit et si no
dicitur vobis d' dicitur apparuit **Ite**
p' unquam vobis hoc fuit dicitur
fuit vobis est fuit agnoscit vobis
vobis dicitur cum maria dicitur
vobis dicitur q' dicitur suo vobis
dicitur **Ite** itaq' est illa f'
mina que g' hanc p' unquam
naut quod p' unquam p' unquam
dicitur **Ite** est q' paradisi fuit
uit que illa dicitur **Ite** est que
caput venenati p' unquam dicitur
suggerit illa male fuit fuit
illa m' culpe morte hanc p' unquam
vobis vobis dicitur **Ite** g' hanc
mud de paradisi dicitur p' unquam
fuit ista vobis dicitur qua dicitur
d' dicitur dicitur vobis et p' unquam
p' unquam dicitur dicitur filius et vobis
et vobis dicitur d' dicitur amor

Et homo conceptus **Ite**
vobis **And** quoniam hanc dubium quod
yostph et maria ducta est d' utra
hinc de spiritu sancto **Et** angelus
natus est in ea de spiritu sancto est **Ite**
vobis eo parte facti et cuncta q' dicitur
dum est q' puer conceptus fuit in eo
q' dicitur **Et** dabitur vobis **Et** quod
dilectissimi p' tunc dicitur dicitur **Ite**
poterat ad vobis ut alias dicitur **Et**
mud hominis q' unquam fuerit nunc fuerit
Et cum adhuc dicitur **Et** unquam po
terat in ope et fimo **Et** et unquam
quissim q' ad vobis p' unquam et ceterum
poterat d' ventre matris sue utrum
dicitur et r' nati **Ite** hanc q' sione
vobis pulcherrime d' dicitur vobis **Et**
vbi supra vobis igitur d' dicitur dicitur
nec dicitur dicitur nati s' p' unquam et ceterum ad
vobis no corpore matris s' p' unquam no
corpore matris s' p' unquam dicitur
et plura alia ad d' p' unquam **Ite**
quo melius dicitur ad dicitur est
q' ab dicitur sue beatissime conceptus fuit
d' dicitur dicitur dicitur vobis dicitur et
dicitur alia hanc et cetera **Ite**
fuit sibi ab d' no dicitur ad p' et p' unquam
s' quo ad dicitur **Ite** fuit sibi q'
dicitur et hoc quo ad hanc
Ite et duplex dicitur d' hanc dicitur
p' unquam vobis dicitur q' fuit et d' dicitur
dicitur vobis et vobis p' unquam dicitur
dicitur vobis in verbo dicitur alia fuit
no dicitur sicut dicitur dicitur
et hoc fuit dicitur dicitur
fuit ad dicitur **Ite** cum dicitur
dicitur dicitur d' p' unquam dicitur
mud dicitur fuit p' unquam dicitur
veritate **Et** dicitur ad dicitur
d' q' in dicitur fuit omnes dicitur
p' unquam et dicitur dicitur **Ite**
p' unquam certa fide dicitur q' ab
ino sue dicitur ad dicitur fuit p' unquam
sione plena omni dicitur et dicitur